
Zarządzenie nr 105/2023/2024Rektora Uniwersytetu 
Artystycznego im. Magdaleny Abakanowicz w Poznaniu  
z dnia 30 września 2024r. 

w sprawie utworzenia nowej jednostki organizacyjnej Uczelni w postaci wydziału pod 

nazwą „Wydziału Obrazu i Działań Interdyscyplinarnych” 

Na podstawie § 85 ust. 3 Statutu UAP oraz art. 23 ust. 2 pkt 2) i pkt 8) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. 2023, poz. 742 tj.), po uzyskaniu zgody Senatu UAP 

wyrażonej w uchwale nr 52/2023/2024 z dnia 30 września 2024 roku, zarządzam co następuje: 

§ 1 
Utworzyć nową jednostkę organizacyjną Uczelni w postaci wydziału pod nazwą „Wydział 

Obrazu i Działań Interdyscyplinarnych”. 

§ 2 

Na Wydziale Obrazu i Działań Interdyscyplinarnych prowadzony będzie, wspólnie z 

Wydziałem Malarstwa i Rysunku, kierunek studiów malarstwo/painting w ten sposób, że: 

a) studia II stopnia w trybie stacjonarnym w oparciu o program studiów oraz sposób 

potwierdzania efektów uczenia się w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 26 do 

uchwały Senatu UAP nr 42/2023/2024 z dnia 24 czerwca 2024 roku w sprawie 

zatwierdzenia programu studiów oraz określenia sposobu potwierdzania efektów 

uczenia się na kierunkach studiów w Uniwersytecie Artystycznym im. Magdaleny 

Abakanowicz w Poznaniu, 

b) jednolite studia magisterskie w trybie stacjonarnym, w oparciu o program 

studiów oraz sposób potwierdzania efektów uczenia się w brzmieniu 

stanowiącym załącznik nr 27 do uchwały Senatu UAP nr 42/2023/2024 z dnia 24 

czerwca 2024 roku w sprawie zatwierdzenia programu studiów oraz określenia 

sposobu potwierdzania efektów uczenia się na kierunkach studiów w 

Uniwersytecie Artystycznym im. Magdaleny Abakanowicz w Poznaniu, 

 

c) podyplomowe studia niestacjonarne, w oparciu o program studiów oraz sposób 

potwierdzania efektów uczenia się w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 28 do 



uchwały Senatu UAP nr 42/2023/2024 z dnia 24 czerwca 2024 roku w sprawie 

zatwierdzenia programu studiów oraz określenia sposobu potwierdzania efektów 

uczenia się na kierunkach studiów w Uniwersytecie Artystycznym im. Magdaleny 

Abakanowicz w Poznaniu, 

d) studia I stopnia w trybie stacjonarnym realizowane w języku angielskim, w 

oparciu o program studiów oraz sposób potwierdzania efektów uczenia się w 

brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały Senatu UAP nr 12/2023/2024 z 

dnia 5 października 2023 r. w sprawie zatwierdzenia programu oraz określenia 

sposobu potwierdzania efektów uczenia się studiów na kierunku painting 

(malarstwo), 

e) studia II stopnia w trybie stacjonarnym realizowane w języku angielskim, w 

oparciu o program studiów oraz sposób potwierdzania efektów uczenia się w 

brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały Senatu UAP nr 12/2023/2024 z 

dnia 5 października 2023 r. w sprawie zatwierdzenia programu oraz określenia 

sposobu potwierdzania efektów uczenia się studiów na kierunku painting 

(malarstwo). 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od roku akademickiego 

2024/2025. 


